
ZARZĄDZENIE NR 1592.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „3-letniego Programu Wspierania Rodziny Gminy 
Miasta Ełk na lata 2019-2021”.

Na podstawie § 18 ust. 1, §4 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 732/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. (z późn. zm.) 
w związku z art. 176 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 998 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania „3-letniego Programu Wspierania Rodziny Gminy Miasta 
Ełk na lata 2019-2021”, zwany dalej Programem, w następującym składzie:

1. Aneta Ruszczyk - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku

2. Franciszek Nietupski - z-ca Komendanta Straży Miejskiej Ełku.

3. Małgorzata Pikus - Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku.

4. Irena Podlecka - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku.

5. Joanna Rafałowska - Naczelnik Wydziału Świadczeń Urzędu Miasta Ełku.

6. Magdalena Sulżycka - przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku.

7. Małgorzata Sadowska - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku.

8. nadkom. Agata Jonik - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ełku.

9. Teresa Garlicka - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku.

10. Zofia Leuczewska - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Ełku.

11. Agnieszka Kotowska - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Ełku.

12. Teresa Stankiewicz - Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Ełku.

13. Joanna Szymańczyk - asystent rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku.

14. Beata Wierzbicka-Konopka - asystent rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku.

15. Joanna Bednarczyk - Prezes Stowarzyszenia „Impuls” w Ełku.

16. Aneta Makowska - Wiceprezes Stowarzyszenia „Adelfi” w Ełku.

17. Beata Nowakowska - Sekretarz Stowarzyszenia „Razem Łatwiej”.

§ 2. Do zadań Zespołu należy przede wszystkim:

1. Opracowanie wstępnego projektu Programu.

2. Udział w warsztatach i spotkaniach Zespołu.

3. Udział w opracowaniu ostatecznej wersji Programu.

§ 3. Zespół powołuje się do czasu uchwalenia  Programu.

§ 4. Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku.

§ 5. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w terminach wynikających z potrzeb związanych z opracowaniem 
Programu.

§ 6. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział osoby spoza składu osobowego.

§ 7. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta, ani 
zwrot kosztów podróży.

Id: 1A54F57F-EB14-4851-8589-7DF931378F87. Podpisany Strona 1



§ 8. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, podpisywany przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ełku.

§ 9. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 1A54F57F-EB14-4851-8589-7DF931378F87. Podpisany Strona 2




